2024 年 8 月 7 日
各位

ノリタケ株式会社

｢日野 哲也 お別れの会｣につきまして

去る令和 6 年 6 月 23 日に永眠いたしました弊社 元代表取締役社⾧ 日野 哲也の

｢お別れの会｣を下記の通り執り行いますのでお知らせ申しあげます

記

1. 日 時    令和 6 年 9 月 13 日(金) 午後 1 時～午後 2 時

2. 会 場    名古屋観光ホテル 「那古の間」

          (愛知県名古屋市中区錦一丁目 19 番 30 号)

3. その他   ・誠に勝手ながらご香典ご供物ご供花の儀は固くご辞退申し上げます

     ・ご来臨の節は上記ご案内のご都合のいい時間に平服にてお越しください
ますようお願い申し上げます

以上